
 

 

UCHWAŁA NR 38/156/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Powiatowi Bielskiemu odrębnymi ustawami na 2020 rok 
 

 

 Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym dochodów budżetu państwa 

pobieranych przez Powiat Bielski związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok: 

1) zmniejsza się plan o kwotę 212 075 zł, 

2) zwiększa się plan o kwotę 32 075 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie finansowym dochodów budżetu państwa 

w zakresie dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 na 2020 rok: 

1) zmniejsza się plan o kwotę 6 200 zł, 

2) zwiększa się plan o kwotę 100 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 38/156/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

700 717 000 212 075 32 075 537 000

70005 717 000 212 075 32 075 537 000

0470 13 850 4 617 9 233

0550 605 600 202 114 403 486

0750 4 900 4 810 90

0760 1 600 534 1 066

0770 91 050 32 075 123 125

710 2 000 0 0 2 000

71015 2 000 0 0 2 000

0690 1 930 1 930

0970 70 70

853 5 000 0 0 5 000

85321 5 000 0 0 5 000

0690 5 000 5 000

724 000 212 075 32 075 544 000

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

(podpis elektroniczny)

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Bielski związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wpływy z różnych opłat

Razem: 

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zalicznych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

Wyszczególnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 38/156/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

853 15 400 6 200 100 9 300

85333 15 400 6 200 100 9 300

0620 400 100 500

0690 15 000 6 200 8 800

15 400 6 200 100 9 300

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

(podpis elektroniczny)

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu państwa w zakresie dz. 853 – Pozostałe zadania wzakresie polityki społecznej, rozdz. 85333                                              

na 2020 rok

Razem: 

Wyszczególnienie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat



Objaśnienia  

do uchwały Nr 38/156/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

 
 
 

1. Dochody budżetu państwa pobierane przez Powiat Bielski związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu o 180 000 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.309.2020.AKP z dnia 11.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów budżetu państwa w 2020 roku. 

 

2. Dochody budżetu państwa w zakresie dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdz. 85333 

1)  Dział 853, rozdział 85333 – zmniejszenie planu o kwotę 6 100 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.309.2020.AKP z dnia 11.12.2020 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów budżetu państwa w 2020 roku. 

 

 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


